Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse
Praça Chafia Chaib Baracat, nº 351, Vila Esperança – Santo Antônio de Posse – SP

Tel. (19) 3896-9000 - email: licitacao@pmsaposse.sp.gov.br -

Processo Licitatório nº 4426/2024

Pregão Eletrônico nº 152/2024

OBJETO: AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO ZERO QUILOMETRO PARA SECRETARIA DE

DESENVOLVIMENTO SOCIAL.

ERRATA/COMUNICADO DE ALTERAÇÃO DE SESSÃO

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse, no uso de suas atribuições, considerando

a solicitação de esclarecimento informa a todos que:

Onde-se lê

2.1 – Especificação Técnica: Veículo Tipo Minivan (Edital Anexo I – Termo de Referência)
..... Motor 1.8 no mínimo

..... Distância entre eixos mínima de 2.450 mm;

..... Comprimento mínimo 1.730 mm largura, 1.660 mm de altura

Leia-se

2.1 – Especificação Técnica: Veículo Tipo Minivan (Edital Anexo I – Termo de Referência)

Fica Retificado:

..... A potência mínima poderá ser 1.0 (e não 1.8)

Fica Suprimido:

..... Distância entre eixos mínima de 2.450 mm;

...... Comprimento mínimo 1.730 mm largura, 1.660 mm de altura

Por fim, considerando que tal alteração afeta a participação dos interessados, nos moldes do artigo 21, §4º

da Lei Federal nº. 8.666/93, fica ALTERADA a data de abertura do certame para às 09:00 horas do dia

09 de dezembro de 2024, respeitando-se o prazo mínimo de 08 (oito) dias entre a publicação e a realização

do certame. INFORMAÇÕES: Setor de Licitações da Prefeitura - Praça Chafia Chaib Baracat, Nº 351 –

Vila Esperança, Santo Antônio de Posse – SP. Telefone: (19) 3896-9000 - Site: www.pmsaposse.sp.gov.br

- E-mail: licitacao@pmsaposse.sp.gov.br.

Joseani D. Bassani Torres

Pregoeira

mailto:licitacao@pmsaposse.sp.gov.br